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臨時雇賃金

【事】印刷製本費

0臨時雇賃金

【事】支払手数料

0

【事】支払寄付金 0

【管】支払寄付金 0

【事】施設利用料
【事】地代家賃

0

0
【事】通信運搬費

【事】修繕費

【管】雑費

【管】支払手数料 0

【管】修繕費

【事】租税公課

55,000

41,873

その他経費計 920,091

【管】地代家賃

0

0

310,000

（1）人件費

役員報酬 0

【管】業務委託費 717,000

特定非営利活動法人フリースクール木のねっこ

令和6年度　活動計算書

0
0
0

0

0
55,000

(単位：円)

  金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費
正会員受取会費 140,000
賛助会員受取会費 15,000 155,000

0

0

50,000
50,000

2,082,273

カウンセリングアセスメント事業収益 0
高等学院事業収益 0

0 2,082,273
その他収益

0

　　経常収益計
Ⅱ 経常費用

事業費

0

0

2,342,273

給料手当 0

0

【事】会議費

【事】旅費交通費

受取寄付金
フリースクール事業受取寄付金

受取助成金等

高等学院事業受取民間助成金
事業収益

人件費計

フリースクール事業収益

高等学院事業受取寄付金
管理部門受取寄付金
受取寄付金

フリースクール事業受取民間助成金

受取利子

0

0

（1）人件費

講師謝金

0

（2）その他経費

【事】消耗品費 920,091

【事】保険料

0

【事】雑費 0
【事】水道光熱費

920,091
管理費
事業費計

【事】業務委託費

給料手当 0

人件費計 0
福利厚生費 0

【管】旅費交通費

（2）その他経費
【管】会議費

1,474,401

【管】消耗品費 0

22,770

166,020

次期繰越正味財産額 36,644

　　経常費用計 2,394,492

当期正味財産増減額

Ⅲ経常外収益

【管】水道光熱費

【管】租税公課

88,863
△52,219

その他経費計 1,474,401
管理費計

フリースクール体験事業収益

【事】研修費

【事】課外活動学習費
【事】キャンプ活動費
【事】広告宣伝費

前期繰越正味財産額

【管】保険料 44,680

0【事】謝金

令和6年　８月　１日　〜　令和7年　７月　３１日

【管】通信運搬費 172,058

0

0
0

0

【管】研修費 0
0

前期損益修正益 0


