

令和6年度 活動計算書

令和6年 8月 1日 ~ 令和7年 7月 31日

(単位:円)

	金額	
I 経常収益		
1. 受取会費		
正会員受取会費	140,000	
賛助会員受取会費	15,000	155,000
2. 受取寄付金		
フリースクール事業受取寄付金	0	
高等学院事業受取寄付金	0	
管理部門受取寄付金	55,000	
受取寄付金		55,000
3. 受取助成金等		
フリースクール事業受取民間助成金	50,000	
高等学院事業受取民間助成金		50,000
4. 事業収益		
フリースクール事業収益	2,082,273	
高等学院事業収益	0	
カウンセリングアセスメント事業収益	0	
フリースクール体験事業収益	0	2,082,273
5. その他収益		
受取利子	0	
経常収益計		2,342,273
II 経常費用		
1. 事業費		
(1)人件費		
給料手当	0	
臨時雇賃金	0	
講師謝金	0	
人件費計	0	
(2)その他経費		
【事】会議費	0	
【事】研修費	0	
【事】旅費交通費	0	
【事】課外活動學習費	0	
【事】キャンプ活動費	0	
【事】広告宣伝費	0	
【事】支払寄付金	0	
【事】謝金	0	
【事】支払手数料	0	
【事】保険料	0	
【事】通信運搬費	0	
【事】消耗品費	920,091	
【事】雑費	0	
【事】水道光熱費	0	
【事】業務委託費	0	
【事】修繕費	0	
【事】地代家賃	0	
【事】施設利用料	0	
【事】印刷製本費	0	
【事】租税公課	0	
その他経費計	920,091	
事業費計		920,091
2. 管理費		
(1)人件費		
給料手当	0	
役員報酬	0	
臨時雇賃金	0	
福利厚生費	0	
人件費計	0	
(2)その他経費		
【管】会議費	0	
【管】研修費	0	
【管】旅費交通費	41,873	
【管】通信運搬費	172,058	
【管】消耗品費	0	
【管】雑費	0	
【管】修繕費	22,770	
【管】支払寄付金	0	
【管】支払手数料	0	
【管】水道光熱費	166,020	
【管】業務委託費	717,000	
【管】地代家賃	310,000	
【管】保険料	44,680	
【管】租税公課	0	
その他経費計	1,474,401	
管理費計		1,474,401
経常費用計		2,394,492
III 経常外収益		
前期損益修正益		0
当期正味財産増減額		△52,219
前期繰越正味財産額		88,863
次期繰越正味財産額		36,644